
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 6 sierpnia 2020r.

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT  
                                                                                                                                                    

Znak sprawy: IZP.271.1.7.2020.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do szkół
dla  dzieci  uczęszczających do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy
Sulmierzyce”

Działając  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  zamówień
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r.  poz. 1843 ze zm.) zwanej  dalej  ustawą, Zamawiający Gmina
Sulmierzyce z siedzibą w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, iż:

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia kwotę 400.000,00 zł brutto w tym: 

Część 1 zamówienia –  220.000,00 zł brutto

Część 2 zamówienia –  100.000,00 zł brutto

Część 3 zamówienia –    80.000,00 zł brutto

2. W wyznaczonym terminie na Część 1 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

KOT-DOM s.c. Janina Widera, Adam Kotynia

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

Kryteria oceny ofert:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) odległość  na jaką transportowane będą posiłki  liczona od miejsca  przygotowania
do danej placówki oświatowej z dokładnością do 100 metrów  (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty brutto
(w złotych)

Odległość na jaką transportowane będą posiłki
liczona od miejsca przygotowania do danej placówki

oświatowej z dokładnością do 100 metrów

1 199.637,46 5,87 km

Termin  realizacji  -  Przedmiot  zamówienia  Wykonawca  zobowiązany  będzie  realizować
sukcesywnie w terminie od 2 września 2020r do 25 czerwca 2021r.

Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone we wzorze umowy. 

Termin  realizacji  zamówienia  oraz  warunki  płatności  zostały  zaakceptowane  przez
Wykonawców oświadczeniem złożonym w treści formularza ofertowego.

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

3. W wyznaczonym terminie na Część 2 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

KOT-DOM s.c. Janina Widera, Adam Kotynia

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

Kryteria oceny ofert:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) odległość  na jaką transportowane będą posiłki  liczona od miejsca  przygotowania
do danej placówki oświatowej z dokładnością do 100 metrów  (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty brutto
(w złotych)

Odległość na jaką transportowane będą posiłki
liczona od miejsca przygotowania do danej placówki

oświatowej z dokładnością do 100 metrów

1 93.911,40 1,31 km

Termin  realizacji  -  Przedmiot  zamówienia  Wykonawca  zobowiązany  będzie  realizować
sukcesywnie w terminie od 2 września 2020r do 25 czerwca 2021r.

Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone we wzorze umowy. 

Termin  realizacji  zamówienia  oraz  warunki  płatności  zostały  zaakceptowane  przez
Wykonawców oświadczeniem złożonym w treści formularza ofertowego.

4. W wyznaczonym terminie na Część 3 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

KOT-DOM s.c. Janina Widera, Adam Kotynia

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

Kryteria oceny ofert:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) odległość  na jaką transportowane będą posiłki  liczona od miejsca  przygotowania
do danej placówki oświatowej z dokładnością do 100 metrów  (O) – 40 %

Numer
oferty

Cena oferty brutto
(w złotych)

Odległość na jaką transportowane będą posiłki
liczona od miejsca przygotowania do danej placówki

oświatowej z dokładnością do 100 metrów

1 65.637,00 3,06 km

Termin  realizacji  -  Przedmiot  zamówienia  Wykonawca  zobowiązany  będzie  realizować
sukcesywnie w terminie od 2 września 2020r do 25 czerwca 2021r.

Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone we wzorze umowy. 

Termin  realizacji  zamówienia  oraz  warunki  płatności  zostały  zaakceptowane  przez
Wykonawców oświadczeniem złożonym w treści formularza ofertowego.

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy każdy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na
stronie  internetowej  informacji  z  otwarcia  ofert,  bez  uprzedniego  wezwania  przez
zamawiającego,  zobowiązany  jest  przekazać  zamawiającemu  oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z innym wykonawcą lub wykonawcami, którzy złożyli oferty lub
oferty częściowe. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia.                

       W imieniu Zamawiającego

          W Ó J T  

                     /-/

                                           mgr Gabriel Orzeszek

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848


